様式第１号(第３条関係)

※ 代表者の氏名、連絡先及び団体名は、連絡調整のため使用を希望する学校又は体育施設管

理者に提供しますので、あらかじめご了承ください。

   年  月  日

恩納村教育委員会 教育長 殿

申請者

申請者氏名

登録団体名称

代表者住所

代表者氏名

 代表者連絡先

恩納村教育委員会団体登録認定申請書

 次のとおり申請します。

記

競技名・活動種目名

利用希望施設名

(学校の場合は利用箇所記載)

利用希望曜日

監督・指導者氏名

監督・指導者連絡先

添付書類

①選手・所属者名簿 ②年間活動計画書

③団体の会則・規約等 ④傷害保険加入証明書（写・スポーツ

の場合のみ）